
SMLOUVA

.'-7 zapojení do obecního systému odpadového hospodářství

Poskytovatel: Město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158

735 B1 Bohumín

Zastoupen: Ing, Peíre m Víchou, starostou města

IČ: 00297569

DIČ: (3200297569

(dále jen poskytovateí)

V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

É:„„_ i 476725734 "ým'

DIČ: nenułlátpem DPH V *í

735 81 Bohumín-Nový Bohumín

l (dále jen objednatel)

Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 59, odst 5. pism. o) b: § 62„ odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb.. O

odpadech' původci, kteří produkují odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad

podobný komunálnimu Z činnosti právnických OSOĎ fyzických osob oprávněných

k podnikání, mohou na základě smlouvy :I obcí využívat obecní system zavedený obcí pro

nakládání s komunálním odpadem e' to V rozsahu stanoveném v článku 7 Obecně závazné

vyhlášky (OZV) města Bohumína č. 1/2021 O stanovení obecního systému odpadového

hospodářství.

Předmět el účel smlouvy

1) Objednatel se zavazuje komunální odpad dle čl. 2 odst 1 písm. b. Cl d OZV č. 1/2021. tj.

papír a lepenku, plasty včetně PET lahví, ná pojových kartonü b.; plechovek od nápojů e'

potravin a sklo (Čiré a barevné), předávat do sběrných kontejneru na papír. sklo e' plasty.

které jsou umístěny VE sběrných nádobách na stálých stanovištích.

2) Poskytovatel se zavazuje' že na základě této smlouvy umožní objednateli m:: úplatu

využívat sít' sběrných kontejneru na papín sklo a plasty rozmístěných na území města

Bohumína. Na jiný druh odpadů tato smlouva nevztahuje.

3) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úhradu 'kl předmět této smlouvy dle článku

č.

Výše úhrady

1) Výše úhrady za předmět smlouvy činí 396 Kč + DPH. Jedná O paušální úhradu za

zapojení SE do systemu třídění V daném roce. kte rá bude fakturována jednou ročně E] to

vždy do 31. 1. daného kalendářního roku. K ceně bude připočtena DPH v zákonem

stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V pñpadé zapojení

objednatele do systém u třídění V průběhu roku, bude úhrada fakturována za předmět

smlouvy až k 31, 14 následujícího roku



2) Výše úhrady za zapojení do obecního systému je zveřejněna ve formě ceníku na

webových stránkách města V sekck
hítps:Ilwwwlmesto-bohuminch/o-

meste/okolo gícke-okenko/odpady-gro-zago'cnc-nodníkatclcl.

3) Dohodnulou výši úhrady je možné změnit V pñpadé změny výše uvedeného ceníku, ,J to

formou písemného dodatku ke smlouvě, který podepiší obě smluvní strany.

IV.

Platební podmínky

1) Úhrada se vybírá jednorázově převodem na účet. Objednatel je povinen uhradit platbu Za

na základě fakturace budoupředmět smlouvy vystavené Faktury vystavovány jedenkrát

ročně na daný kalendářní rok.

2) Splatností se pro účel této smlouvy považuje doba Čtrnáctí dnů ode dne doručení faktury.

3) V případě změny úhrady za předmět smlouvy dle ustanovení Článku Ill, odst. 1) této

smlouvy, zůstávají všechna ostatni ustanovení smlouvy v platnosti

4) V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti, m úže poskytovatel uplatnit úrok

z prodlení ve výši sta novené obecnými právními předpisy z dlužné částky za každý

i započatý kalendářní den prodlení.

V.

Povinnosti smluvních stran

1) Poskytovatel se zavazuje postupovat tak, aby umožnil objednateli využívání sítě

separačnich kontejnerů určených pro
odkládání

vytřiděné složky
komunálního

odpadu skla bílého, skla barevného papírů E plastů. rozmístěných na území města

Bohumína.

2) Objednatel se zavazuje odkládat do separačních kontejnerů určených pro

shromažďování skla bílého, skla barevného, plastů e' papíru pouze odpady, pro které

jsou tyto kontejnery určeny.

Vl.

Ostatní ujednání

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, Smlouvu lze ukončil k 31, 12 kalendářního

roku druhé stran ě doručenou do 30. 11. daněho roku.písemnou výpovědi

2) Tato smlouva n abývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv nebo 1.2.2022, podle toho, CO nastane později,

3) Smluvní strany výslovně souhlasí S uveřejněním této smlouvy V jejím plném rozsahu

včetně V smluv. Plněním tuto smlouvupřípadných příloh Registru povinnosti uveřejnit

podle zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, VS znění pozdějších předpisů. je

pověřen objednatel.

4) Nabytím účinnosti této smlouvy se ruší platnost předchozího ujednání mezi

objednatelem El poskytovatelem za pojení do system u shromažďování. sběru.

složek komunálníchpřepravy, třídění, využívání využitelných odpadů (sklot plasty, papír)

vznikajících na území města Bohumín, uzavřeného dne 10220144

5) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, u nichž každá 'ke' smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.

2 Uí ZUZZ
V Bohumíně, dne: 1 V Ostravě, Mezi/1444 202i

Česká WMMW” “W '
Za Za objednatele:

'Jeremnkova u 703 UD Ostrava›vlrkavice
*k

'k

N

Z

lng. Petr ícha JUDr. Petr Vaněk, PhDr

starosta města

(P až
ředitel?o 309.

Město Bohumín generální eská oneská průmyslová zdravotni pojišťovna

2


